ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

 «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»

(ОАО «РЖД»)

ЧАСТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 36

(ЛИЦЕЙ № 36 ОАО «РЖД»)

ПРИКАЗ

«_05_» ___09________2022 г. № __10-ОД__

г. Иркутск

Об утверждении поименных списков и присвоении индивидуальных кодов

обучающимся для проведения социально-психологического тестирования

 в 2022-2023учебном году

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.02.2020г N 59, руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-

психологического тестирования на 8 листах (далее список) (приложение к приказу).

2.  Зуевой А.А., социальному педагогу:

2.1. Присвоить обучающимся, перечисленным в списке, индивидуальные коды в

соответствие инструкции регионального оператора тестирования.

2.2. Хранить поименные списки с индивидуальными кодами в сейфе без доступа к

ним иных лиц; соблюдать конфиденциальность.

2.3. Ввести в личном кабинете ответственного лица в электронной тестовой

оболочке регионального оператора тестирования индивидуальные коды обучающихся.

2.4. Соблюдать требования, сроки кодирования и введения индивидуальных кодов

в личном кабинете  ответственного лица.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Шерехову Т.А.,

заместителя директора по ВР.

Директор                                                                                                       О.С. Штепина

С ПРИКАЗОМ (РАСПОРЯЖЕНИЕМ) ОЗНАКОМЛЕНЫ:

"___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

 "___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

Исполнитель:

Шерехова Т.А.

Передан через Диадок 14.09.2022 09:57 GMT+03:00
bd488400-5878-4db3-8803-95a4811d08e0

 Страница 1 из 2

Приложение к приказу

«Об утверждении поименных списков и присвоении индивидуальных кодов

обучающимся для проведения социально-психологического тестирования

 в 2020-2021 учебном году»

Поименный список обучающихся, подлежащих социально-психологическому

тестированию,

не достигших возраста 15 лет

Лицей 36 ОАО «РЖД»,
                                                                              (наименование образовательной организации)

№

п/п
Ф.И.О

Дата

рождения
Класс/группа

Индивидуальный

код

1.

2.

Поименный список обучающихся, подлежащих социально-психологическому

тестированию, достигших возраста 15 лет

Лицей 36 ОАО «РЖД»,
   (наименование образовательной организации)

№

п/п
Ф.И.О

Дата

рождения
Класс/группа

Индивидуальный

код

1.

2.

Идентификатор документа bd488400-5878-4db3-8803-95a4811d08e0

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  ЛИЦЕЙ № 36 ОАО "РЖД"
Штепина Ольга Станиславовна, Директор

03E66E2000E9AD39A944FFC817E4D85ABE
с 23.11.2021 04:53 по 30.12.2022 06:26
GMT+03:00

14.09.2022 09:57 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2